
6月1日より診療体制が変わり
ます ! 

お陰様で当院も６年目に入りました。診察券番号も１万５千番に

もうすぐ到達する次第であり、地域の皆様に厚く信頼して頂き大

変ありがたく思っております。 

 患者さんの増加に伴い、浜松医大専門医の先生がたのお力をお

借りして対応して参りましたが、数々の問題点も発生してきまし

た。（スタッフの確保、院内研修時間の不足、院長の過労等）そ

のため、勝手ながら本年6月より診療体制を別記のように若干変

更させて頂きます。 

以上の変更により、一部の患者さんには大変ご迷惑をおかけする

ことになり誠に申し訳ございません。これまで以上に適切な医療

の供給・サービス向上に努めていく所存でありますので、なにと

ぞご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

いで内科・呼吸器科クリニック 井手 協太郎 

 



＜診療時間の変更＞ 

 診療開始時間が「９時」となります。（8：50開場） 

 これに伴い、入り口での朝の受付を中止し、朝９時からの当

日受診枠を用意します。 

 標榜する診療終了時間が18時となります。夕方診療枠を「10

人まで」とさせて頂きます。 

 診療受付時間は、診療終了時間の１時間前ですが、当日分の

受付枠が一杯になった時点で通常の受付は終了となります。 

 ＜新しい予約システムに変更＞ 

 代表電話での予約受付を中止します。 

 できるだけネット予約をご利用下さい。（空き枠がひとめで

わかり、便利です。） ネット予約も別会社のシステムに変

わります。（お手数ですが、再度登録をお願いします。） 

 ネット予約が難しい場合は、自動電話予約をご利用下さい。

〈専用番号050-5305-1072〉・・・内科のみ 

 


	スライド番号 1
	スライド番号 2

